[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: флаг района и герб]

ЕНИСЕЙСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

03.03.2016                                        г.Енисейск                                        № 4-50р

О внесении изменений в решение Енисейского районного Совета депутатов «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Енисейский район»

В соответствии со ст. 20 Устава Енисейского района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Енисейского районного Совета депутатов от 29.10.2015 №2-10р «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Енисейский район» (далее - решение) следующие изменения:
в пункте 6 статьи 2 приложения к решению слова «Предельными размерами» заменить словом «Размерами».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности (Каминский В.М.).
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов
	Глава района

________________ В.И.Марзал

________________ С.В.Ермаков

image1.jpeg